
PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO ESISTENTE

PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI IN PORFIDO ESISTENTE

ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTE

SEGNALETICA VERTICALE ESISTENTE
FABBRICATI

AREA VERDE

CHIUSINI SOTTOSERVIZI ESISTENTI
ARMADIO STRADALE ESISTENTE

MURETTI DI RECINZIONE

PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO DI PROGETTO

PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI IN PORFIDO DI PROGETTO

MARKER STRADALE A LED

SEGNALETICA VERTICALE DI PROGETTO

ELEMENTI ESISTENTI DA DEMOLIRE

SEGNALETICA ORIZZONTALE ESISTENTE

CADITOIA A GRIGLIA ESISTENTE DA RIPULIRE

INTEGRATORI RETRORIFLETTENTI "OCCHI DI GATTO"
(VEDI PATICOLARE TIPOLOGICO C)

NUOVO CHIUSINO IN SOSTITUZIONE DELLA GRIGLIA ESISTENTE

CADITOIA A GRIGLIA DI PROGETTO DIM. 50x50cm

ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI PROGETTO

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA ESISTENTE

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA DI PROGETTO

PAVIMENTAZIONE IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI ESISTENTE

PAVIMENTAZIONE IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI DI PROGETTO

CADITOIA A BOCCA DI LUPO DI PROGETTO DIM. 50x50cm
ARCHETTO PARAPEDONALE DI PROGETTO
(VEDI PARTICOLARE TIPOLOGICO B)

SEGNALETICA VERTICALE DA RIPOSIZIONARE

STREETPRINT - RAL 3011

PAVIMENTAZIONE IN ACCIOTOLATO DI PROGETTO

AREA DI INTERVENTO

VIALE VERONA

VIA ARE
VIA TRE SANTI

VIA LO
RA

V
IA

 N
EL

LO
 A

N
G

EL
O

 B
A

SS
I

V
IA

 P
RE

SE

STOP

STOP
91.59

92.84

92.81

92.85

92.79

92.80

92.55
92.11

92.73

92.85

92.91

92.83

92.84

92.85

92.94

92.83

92.88

92.88

92.78

92.86

92.84

92.78

92.90

92.87
92.88

92.82
92.77

91.95

92.75

92.88
92.85

92.7392.9192.9192.21

92.16

92.92

92.91

92.87

92.94

92.85

92.88
92.86

92.80

92.79

92.94

92.87

92.8792.86

92.86

92.82 92.86 92.91

92.81

92.82

92.81
92.79

92.76
92.80

92.8192.80
92.75

92.78

92.80

92.77

92.7192.70

92.72
92.69

92.5592.62

92.66

92.69

92.6992.76

92.74
92.7092.65

92.61

92.5892.53

92.58

92.64

92.67
92.57

92.45

92.47

92.43

92.4192.47
92.35

92.3792.3292.2692.2492.20
92.15

92.37

92.40

92.42
92.35

92.2592.27

92.29

92.21

92.22

92.20
92.2492.29

92.24

92.2292.16
92.12

92.12
92.07

92.06

92.1592.17

92.02

92.03 92.19
92.1092.23

92.11

91.99
92.09

92.0992.09
92.09

92.11

92.19

92.24

92.31

92.4692.34

92.23

92.35
92.30

92.2192.13
92.07

92.12
92.21

92.05
91.93

91.92
91.92

91.86

91.97

91.9291.99

92.04

91.94

91.83

92.00

91.9591.83
91.81

91.76

91.90

91.91

91.80

91.74

91.81

91.81

91.86

91.8291.69
91.67

91.68

91.71

91.68
91.85

91.69

91.88 91.78

91.73

91.61

91.66

91.77

91.60

91.50

91.53

91.67

91.88

91.83

91.72

91.68

91.69

91.75

91.54

91.34

91.41

91.52

91.61

91.68

91.66

91.64

91.55

91.58

91.62

91.85

91.64

91.61

91.57
91.66

91.47

91.34
91.33

91.5491.5091.4791.39

91.4891.37

91.36

91.34

91.40

91.3691.3391.40

91.39

91.31

91.62

91.46

91.38

91.50

91.45
91.45

91.49

91.66

91.63

91.60

91.67 91.74 91.91
91.87

91.95
91.94

91.93

91.86
91.87

91.91

91.80

91.86

91.74
91.73

91.81

91.72

91.71

91.68
91.7691.67

91.89

91.83

91.88

91.84
91.81

91.82

91.8091.69

91.66

91.84
91.87

91.99

91.86

91.7591.66

91.8091.76

91.7691.72
91.90

91.87

91.87

91.74

91.74

91.78

91.85
91.8591.79

91.87

92.00

91.9291.8691.77

91.76

91.90

91.87

91.90

91.73
91.72

91.92

91.90

91.90

91.9091.93

91.86

91.73

91.75

91.71 91.73

91.72

91.86

91.88

91.80

91.82

91.83

91.80

91.80

91.79

91.77

91.67

91.68

91.61

91.74

91.74 91.70

91.59

91.56
91.50

91.43

91.45

91.53

91.60

91.67

91.54

91.57
91.57

91.54
91.52

91.55

91.57

91.66
91.59

91.68

91.59

91.58

91.63

91.54

91.56

91.36

91.44

91.35

91.33

91.64

91.48
91.53

91.42

91.37

91.39

91.45

91.45

n°1 cartello bifacciale "ATTAREVRSAMENTO PEDONALE"
(Fig. 303 - art. 135 ) - Dim . 60x60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01
n°1 cartello  "STRETTOIA SIMMETRICA"  (Fig. 17 - art. 90 ) -  Lato 90cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01

m230

n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 2 - art. 83 - 2/a) -  Dim. 80x27cm

n°2 cartelli bifacciali "ATTAREVRSAMENTO PEDONALE"
(Fig. 303 - art. 135 ) - Dim . 60x60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01

n°1 cartello "DOSSI" (Fig. II 2-art. 85)-Lato 90cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - DA POSIZIONARE A 50m - SOSTEGNO 02
m50 n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 1 - art. 83 - 1/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello "DOSSI" (Fig. II 2-art. 85)-Lato 90cm

30
n°1 cartello "LIMITE MASSIMO VELOCITA' " (Fig. 50-art. 116)-Ø 60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - DA POSIZIONARE A 50m - SOSTEGNO 02

m50

n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 1 - art. 83 - 1/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello "DOSSI" (Fig. II 2-art. 85)-Lato 90cm

30
n°1 cartello "LIMITE MASSIMO VELOCITA' " (Fig. 50-art. 116)-Ø 60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - DA POSIZIONARE A 50m - SOSTEGNO 02

m50

n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 1 - art. 83 - 1/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello "ATTAREVRSAMENTO PEDONALE"
(Fig. 303 - art. 135 ) - Dim . 60x60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A
SOSTEGNO 01

Tratto di marciapiede in asfalto

Marciapiede in cubetti di porfido
posati ad archi contrastanti

Ripristino della pavimentazione
esistente per raccordo dei piani

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Zebratura realizzata con cubetti di
porfido in marmo bianco resinati

Pedana in cubetti di porfido
 posati a file dritte resinata

Doppia cordolatura
in calcestruzzo

dim. 10/12x25cm

Cordolatura in calcestruzzo
dim. 10/12x25cm

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Pedana in cubetti di porfido
 posati a file dritte resinata

Zebratura realizzata con cubetti di
porfido in marmo bianco resinati

Fresatura e riasfaltatura della sede stradale
con allargamento della banchinaBinderi di porfido

sp. 12cm - h.25cm

Marker stradali a led

Binderi di porfido
sp. 12cm - h.25cm

Binderi di porfido
sp. 12cm - h.25cm

Marker stradali a led

Binderi di porfido
sp. 12cm - h.25cm

Ripristino cordolatura in trachite

Ripristino cordolatura in trachite

Ripristino della pavimentazione
esistente per raccordo dei piani

Allargamento sedime stradale

Allargamento
sedime stradale
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Marker stradali a led

Marker stradali a led
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n°1 cartello  "STRETTOIA SIMMETRICA"  (Fig. 17 - art. 90 ) -  Lato 90cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01

m230

n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 2 - art. 83 - 2/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello bifacciale "ATTAREVRSAMENTO PEDONALE"
(Fig. 303 - art. 135 ) - Dim . 60x60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01

n°1 cartello "DOSSI" (Fig. II 2-art. 85)-Lato 90cm

30
n°1 cartello "LIMITE MASSIMO VELOCITA' " (Fig. 50-art. 116)-Ø 60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - DA POSIZIONARE A 50m - SOSTEGNO 02

m50

n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 1 - art. 83 - 1/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello "DOSSI" (Fig. II 2-art. 85)-Lato 90cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - DA POSIZIONARE A 50m - SOSTEGNO 01
m50 n°1 cartello  "PANNELLO INTEGRATIVO"  (Mod. 1 - art. 83 - 1/a) -  Dim. 80x27cm

n°1 cartello "STOP" (Fig. II 37-art. 107)-Lato 60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 02

n°1 cartello "STOP" (Fig. II 37-art. 107)-Lato 60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01
n°1 cartello bifacciale "ATTAREVRSAMENTO PEDONALE"
(Fig. 303 - art. 135 ) - Dim . 60x60cm

n°1 PALO - DETTAGLIO TIPOLOGICO A - SOSTEGNO 01

Marciapiede in asfalto

Cordolatura in calcestruzzo
dim. 10/12x25cm

Allargamento
sedime stradale
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Ripristino
cordolatura

in pietra

Alloggio alimentatore
marker luminosi

Marker stradali a led

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Pedana in asfalto trattato con
metodo Streetprint con colorazione rossa - RAL 3011

Marker stradali a led

Rampa di raccordo in asfalto
con segnaletica in materiale
termoplastico di colore giallo

Accesso carraio
di futura realizzazione

1.50

Cordolatura in pietra

Ripristino pavimentazione con
mattonelle in autobloccante

precedentemente rimosse

9.00

1.38

Segnaletica verticale da
riposizionare e da integrare

con cartello posteriore

Segnaletica verticale da
riposizionare e da integrare
con cartello posterioreSegnaletica verticale scritta

"STOP" da riposizionare

Allargamento
marciapiede in
autobloccante

Allargamento
marciapiede in

acciotolato

Cordolatura
in pietra

0.40
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LEGENDA

il presente elaborato è di proprietà riservata ai sensi dell'art. 2578 c.c. e non può essere copiato o trasmesso a terzi senza formale autorizzazione di chi lo ha emesso

COMUNE

TITOLO

PROPRIETA' / COMMITTENTE

PROGETTISTA DIRETTORE DEI LAVORI IMPRESA

SCALA

REGIONEPROVINCIA

PROPRIETA' / COMMITTENTE

COMUNE DI PESCANTINA

REV

NOME TAVOLA /
ELABORATO

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA TRATTI STRADE COMUNALI

CUP J65F22000850006

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO
STRALCIO 3 - VIA POMPEA,

VIALE VERONA E VIA TRE SANTI

TAVOLA / ELABORATO

PESCANTINA

COMMESSA

STUDIO TECNICO ING. NICOLA AMBROSI
via Albere 80c - 37138 Verona

 M+39 339 8989588 - ambrosi.ingegneria@gmail.com

VERONA VENETO

DATA DESCRIZIONE ESEGUITO VERIFICATO APPROVATO

A M B R O S I
I N G E G N E R I A

DE GE PL 07 00

1:200

INTERVENTO VIALE VERONA E VIA TRE SANTI
PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO

00 OTTOBRE 2022 EMISSIONE CORRADINI AMBROSI AMBROSI

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

2022_009

KEYPLAN

RIQUADRO 1 - PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO
SCALA 1:200

RIQUADRO 2 - PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO
SCALA 1:200

- SE NON DIVERSAMENTE INDICATO, LE QUOTE ALTIMETRICHE E LE DIMENSIONI GEOMETRICHE SONO
ESPRESSE IN METRI;

- LE CORDOLATURE DI PROGETTO IN CALCESTRUZZO E IN PIETRA DOVRANNO ESSERE DELLA
TIPOLOGIA DI QUELLE ESISTENTI E DOVRANNO ESSERE APPROVATE DALLA DL PRIMA DELLA POSA IN
OPERA;

- I BINDERI DI DELIMITAZIONE DELLE PEDANE DOVRANNO ESSERE POSATI CON LEGGERA
INCLINAZIONE PER RIDURRE LA DIFFERENZA DI PENDENZA TRA RAMPA E PEDANA;

- LA POSIZIONE DELLA SEGNALETICA VERTICALE RAPPRESENTATA E' INDICATIVA. PERTANTO IN FASE DI
ESECUZIONE DEI LAVORI,  DOVRA' ESSERE ACCORDATA CON LA D.L. IN LOCO PRIMA DELLA POSA;

- GLI INTEGRATORI RETRORIFLETTENTI "OCCHI DI GATTO" ANDRANNO POSATI CON UN PASSO DI 1,50m;

- L'IMPRESA DOVRA' PROVVEDERE ALLA PULIZIA E SPURGO DI TUTTE LE CADITOIE STRADALI ESISTENTI
NELL'AMBITO DI INTERVENTO.

NOTE GENERALI

RIQUADRO 1

RIQUADRO 2


	Fogli e viste
	DE_GE_PL_07_00 - Intervento viale Verona e via Tre Santi - Planimetria stato di progetto-DE_GE_PL_07_00


